
Id: XZRSO-QZKJU-BXUDO-QXENR-PFJYE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/217/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/119/11 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 651.550,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 651.550,00 zł). 

3. Załącznik nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2012r.”otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 81.975,00 zł). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 26.638.636,22 zł 

a) bieżące 22.533.757,96 zł 

b) majątkowe 4.104.878,26 zł 

2. wydatki budżetowe : 27.850.827,22 zł 

a) bieżące 22.515.611,22 zł 

b) b) majątkowe 5.335.216,00 zł 

3. deficyt budżetu : - 1.212.191 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 2.717.125 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 1.014.000 zł 

- wolne środki z roku 2011 1.703.125 zł 

b) rozchody 1.504.934 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.504.934 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XZRSO-QZKJU-BXUDO-QXENR-PFJYE. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/217/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 14 listopada 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/217/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 14 listopada 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/217/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 14 listopada 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2012r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: XZRSO-QZKJU-BXUDO-QXENR-PFJYE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60053, paragraf 2007 o kwotę 645.000,00 zł – dotacja celowa w ramach POIG, 
priorytet 8, działanie 8.3 do zadania pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion w Gminie 
Dzierżoniów”; 

852, rozdział 85212, paragraf 0970 o kwotę 2.920,00 zł, paragraf 0980 o kwotę 585,00 zł, paragraf 2360 
o kwotę 1.045,00 zł – z tytułu wpłat od dłużników alimentacyjnych oraz od komorników; 

rozdział 85214, paragraf 0970 o kwotę 1.000,00 zł - z tytułu wpłat od dłużników oraz od komorników 
zwrotów świadczeń; 

rozdział 85216, paragraf 0970 o kwotę 1.000,00 zł - z tytułu wpłat od dłużników oraz od komorników 
zwrotów świadczeń. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01008, paragraf 6300 o kwotę 2.000,00 zł – na zadanie pn.: „Partnerstwo Powiatu 
Dzierżoniowskiego – jedyny sposób na rozwiązywanie wspólnych problemów”; 

w dziale 600, rozdział 60053, paragraf 4217 o kwotę 645.000,00 zł – na zadanie pn.: „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion w Gminie Dzierżoniów”; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 6050 o kwotę 15.500,00 zł – w tym: 9.000,00 zł na zadanie pn.: 
„Wykonanie odwodnienia w budynku Szkoły Podstawowej w Ostroszowicach” oraz 6.500,00 zł na zadanie 
pn.: „Zakup i montaż piłko chwytów na terenie boiska przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Piławie 
Dolnej”; 

rozdział 80113, paragraf 4300 o kwotę 13.000,00 zł – na usługi związane z dowożeniem uczniów do 
szkół; 

w dziale 852, rozdział 85212, paragraf 2910 o kwotę – 2.000,00 zł, paragraf 4010 o kwotę 1.550,00 zł, 
paragraf 4300 o kwotę 1.000,00 zł - z przeznaczeniem na wydatki bieżące OPS Gminy Dzierżoniów oraz 
wpłaty od dłużników oraz od komorników zwrotów świadczeń; 

rozdział 85214, paragraf 2910 o kwotę – 1.000,00 zł - z tytułu wpłat od dłużników oraz od komorników 
zwrotów świadczeń; 

rozdział 85216, paragraf 2910 o kwotę – 1.000,00 zł - z tytułu wpłat od dłużników oraz od komorników 
zwrotów świadczeń. 

rozdział 85295, paragraf 6050 o kwotę 77.975,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Adaptacja 
pomieszczeń na potrzeby OPS Gminy Dzierżoniów” 

w dziale 926, rozdziale 92605, paragraf 4260 o kwotę 1.500,00 zł, paragraf 6060 o kwotę 4.000,00 zł – 
z przeznaczeniem na zakup energii i wody oraz na zadanie pn.: „Doposażenie boiska sportowego LKS Sparta 
Ostroszowice”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 6050 o kwotę 2.000,00 zł – z zadania pn.: „Przebudowa drogi 
gminnej w Uciechowie – Gmina Dzierżoniów”; 

w dziale 852, rozdział 85213, paragraf 4130 o kwotę 1.975,00 zł – ze składek na ubezpieczenie zdrowotne, 
za osoby wymienione w art. 86 ust. 1 pkt 9 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych; 



Id: XZRSO-QZKJU-BXUDO-QXENR-PFJYE. Podpisany Strona 2

rozdział 85214, paragraf 3110 o kwotę 46.750,00 zł – z zasiłków i pomocy w naturze oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe; 

rozdział 85216, paragraf 3110 o kwotę 19.250,00 zł – z zasiłków stałych; 

w dziale 854, rozdział 85415, paragraf 3240 o kwotę 10.000,00 zł, paragraf 3260 o kwotę 5.000,00 zł – 
z pomocy materialnej dla uczniów; 

w dziale 900, rozdział 90015, paragraf 6050 o kwotę 15.500,00 zł – z zadania pn.: „Montaż oprawa 
i przewodów oświetlenia ulicznego”; 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 4210 o kwotę 8.000 zł – z wydatków bieżących związanych 
z pozostałymi zadaniami w zakresie kultury; 

rozdział 92109, paragraf 4210 o kwotę 1.500,00 zł – z wydatków bieżących dotyczących utrzymania sal 
wiejskich; 

w dziale 926, rozdziale 92605, paragraf 4210 o kwotę 4.000,00 zł – z wydatków bieżących związanych 
z kulturą fizyczną. 


